Ano 2019

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o•máosd•d•sc~.~:\f.~~i'.
REDA ÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 393 Em 27/05/2019.

às 10:19 hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº. 144/2019

Autor: Vereador Dr. RALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB (1º Secretário)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, para os organizadores do AGITA BARRA 2019,
relacionado em anexo, cumprimentando-os pelos bons serviços
prestados e pelo sucesso alcançado no referido evento.

Sala das Sessões da Câmara nicipal de Barra do Garças-
MT., 22 de maio de 2019.

DRIGUES NETO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 ! 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•0•d•d•scg,'!',?,r.?i~~
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos
aos organizadores do AGITA BARRA 2019, relacionado em anexo,
cumprimentando-os pelos bons serviços prestados e pelo sucesso
alcançado no referido evento.

Ocorreu nos dias 18 e 19, próximo passado, na arena do
Porto do Baé, a 6ª Edição do Agita Barra, evento esse que reúne atletas e
amantes das práticas esportivas de nossa cidade e ter toda a região do
Vale do Araguaia, que contou com a presença maciça da população
barra-garcense que prestigiou esse importante acontecimento, CUJO

mérito recai sobre o trabalho dedicado de seus organizadores.

Assim sendo, queremos expressar por esta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos e nossos 'aplausos, a todos que se
dedicaram para que esse evento fosse o o o de êxito.

I

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~'>
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemiio•d•d•sc~~r.~!?,

REDAÇÃO

HOMENAGEADOS

- RODRIGO MENDES ELIAS - JOSÉ CARLOS TELLES
- ANTÔNIO ALVES BRITO - ANTÔNIO PAULO DA COSTA.BILEGO NETO
- SIDMAR DONIZETE BERNARDO - MAJÔ CRISTINE LOPES DIAS FIGUEIREDO
- CLAUDIONOR PEREIRA DA SILVA - CARLOS MAURO AMORIM NUNES
- ROMAIRA DIAS DE CARVALHO PEREIRA - NEIDSON CAMARGO DOS REIS
- JOSÉ CARLOS SALAMONI - SANDRA TEREZA DOS SANTOS
- RAFAEL PINHEIRO DE FARIAS - LARISSA RAFAELLA GOMES DE FARIAS
- BRUNA CÂNDIDA ANDRADE - MÁRCIO COSTA DE ALMEIDA
- EDERLEY GOMES FERREIRA - RODRIGO SILVA DE MATOS
- MAURO ALEX CARDOSO BRAGA - EDISON LUZ PEREIRA .
- YRLA BRAGA MOURA GUIMARÃES - ANA KAROL YNE DE CAMPOS SILVA
- MATHEUS SILVA ASSIS - DANIEL DAVID FRANCZAK
- JOICE BRITO SILVA - GEAN FERNANDES MOREIRA
- VIVIAN MARTINS

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.I~g.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br